
Република Србија                                                                                 Број ЈН: 3/2019 
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА ВРБАС 
Јавна агенција за зоохигијену и пољопривреду општине Врбас 
Број: 313  
Дана,15.04.2019.  
    
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник Р. Србије», број 124/2012, 
14/2015 и 68/2015),  Комисија за јавну набавку мале вредности добра – ХТЗ опрема (лична 
заштитна средства и опрема) Јавне агенције за зоохигијену и пољопривреду Општине 
Врбас број 3/2019 сачињава: 
 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 
 
Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала јавних 
набавки и сајта наручиоца да се врши измена и допуна конкурсне документације: 
 

 На страни 23. врши се допуна обрасца спецификације понуде. 
(Образац 2). Након измене образац спецификације понуде (Образац 2)  
ће бити: 
 

                                                                                                                                          (ОБРАЗАЦ 2) 

 

ОБРАЗАЦ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ ПОНУДЕ 

Р. 
Бр 

Опис Квалитет Стандард  Јединиц
а мере 

Коли 

чина 

ком. 

Јединичн
а цена без 

ПДВ а 

Укупна цена 
без ПДВ а 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Заштит
но 

одело 
Катего
рија I 

(једнос
тавна) 

Материјал: полиестер 65 
%, памук 35 %, 

површинска маса 240 
г/м2 СРПС ЕН 

13688:2015 или 
референтни 

хармонизовани 
европски стандард 

 
 

ком. 

 

25 

  

2 Мајица 
кратких 
рукава 

Материјал: 
памук 100 %, 

преплетај 
сингл 

 

ком. 

 
50 

  



Категорија I 
(једноставна

) 

СРПС ЕН 13688:2015 
или 

референтни 
хармонизовани 

европски стандард 

3  
Заштитна 

капа летња 

Lице: Полиестар 100 
%, Постава: Памук 

100 % СРПС ЕН 
13688:2015 или 

референтни 
хармонизовани европски 

стандард 

 
 

ком. 

 

25 

  

4 Безбед
носне 

ципеле 
плитке 

са 
челичн

ом 
капном 

 
Категорија II 

(обична) 

SRPS EN ISO 
20345:2013 

Лице: природна кожа, 
бокс дебљине 1,8-2,0 
мм, глат, 
хидрофобирана, црне 
боје 

Постава: природна кожа 

Уложна табаница: 
природна кожа- 
одстрањива 

Капна: металну 
(челичну) или 
композитну капну 
отпорну на удар 200 Ј и 
уложак против 
пробијања (међуђон) - 
неметални (кевлар) 

Ђон: бризгани 
полиуретан до стопала 
и гума са 
противклизним 
својствима, отпоран на 
воду, течна горива и 
киселине 

Ниво заштите: S3 HRO 
SRC 

 

 
 
 

пар 

 

 

25 

  

5.  
 

Заштитни 
комбинезо

н са 
рукавима 

Категорија 

Материјал: текстилна 
тканина полиестар 65 
%,памук 35 %, : кепер; 
површинска маса 240 

г/м2 Модел:са рукавима 
на скидање, са фалтама 

за растерећење, са 

 
 
 

Ком 

 

 

1 

  



I 
(једностав

на) 

ојачањима у горњем 
делу леђа и коленима, 6 

џепова; СРПС ЕН 
13688:2015 или 

референтни 
хармонизовани 

европски стандард 

6. Прслук Материјал 
диолен 
водоотпоран. 
Површинска 
маса 240 гр/м2. 
Сировински 
састав 65% 
полиестер- 
35% памук. 
Штепана 
постава, 
кофлин 150 
гр/м2. 
Закопчавање 
на зип са 
преклопом и 
дрикерима 
(метална 
дугмад). 
Напред на 
грудима, два 
нашивена џепа 
са дрикерима.  

Ком 25   

7.  Капа зимска Памук 100% ком 26   

8.  Кишна 
кабаница 

Водоотпорна ком 20   

9. Гумене чизме Водонепропусн
а 

ком 25   

10. Зимско 
заштитно 

одело 

Материјал: полиестер 65 
%, памук 35 %, 140 гр 
кофлина, површинска 

маса 240 г/м2 СРПС ЕН 
13688:2015 или 

референтни 
хармонизован
и европски 
стандард 

ком 26   

11.  Заштитне 
ципеле 

SRPS EN ISO пар  25   



дубоке са 
челичном 

капном 

20345:2013 

Лице: природна кожа, 
бокс дебљине 2-2,2 мм, 
глат, хидрофобирана, 
црне боје 

Постава: природна кожа 

Уложна табаница: 
природна кожа- 
одстрањива 

Капна: метална 
(челична) или 
композитна капна 
отпорну на удар 200 Ј и 
уложак против 
пробијања (међуђон) - 
неметални (кевлар) 

Ђон: бризгани 
полиуретан до стопала 
и гума са 
противклизним 
својствима, отпоран на 
воду, течна горива и 
киселине 

Ниво заштите: S3 HRO 
SRC 

 
  

Укупно без ПДВ: 

 

 

  

ПДВ: 

 

 

  

УКУПНО СА ПДВ-ом: 

 

 

 
 

 На страни 25. иза Обрасца Спецификације понуде (Образац 2) врши се 
измена напомене. 
Након измене Напомена ће бити: 

  

 НАПОМЕНА: Понуђач је у обавези да са понудом достави и узорке за сваки артикал 
наведен у Обрасцу спецификације понуде (образац 2). Основни мотив лого-а се налази на ЦД-у 



корисника и доступан за пренос путем мејла по претходном захтеву понуђача, како би понуђач 
могао да изврши припрему истог. 

 
 
Ове измене и допуне су саставни део конкурсне документације. 
 
Рок за достављање понуда се помера на 23.04.2019. године до 11.00h. Јавно 
отварање понуда одржаће се 23.04.2019. године са почетком у 11:30h. 
 
 
 
 
                                                                                             
                                                                                                            Члан Комисије: 
 
                                                                                                       __________________ 

                                                                                     
                                                                                                  Маријана Ђедовић 
 


